
Mesto Martin, Nám. S. H. Vajanského 1, 03649 Martin 

Islo konania: 0005542/ 2015 	 V Martine dna: 22.04.2015 

I? 	Vybavuje: ekonomick odbor MsU, tel: 4204 220 

Rozhodnutie . 1530846591 / 2015 
na vyrubenie miestnej dane za ubytovanie 

Správca dane Mesto Martin podl'a § 43 zákona 6. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku 
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znenI neskorIch predpisov (d'alej len "zákon ó. 582/2004 
Z.z."), zákona 6. 563/2009 Z.z. o správe danI (dañov2 poriadok) a o zmene a dopinenI niektorch zákonov (d'alej 
len uzákon  6. 563/2009 Z.z.") a Veobecne záväzného nariadenia mesta Martin 6. 76 o miestnych daniach 
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v platnom znenI (d'alej len "VZN 6. 76") 
v y r u b u j e miestnu dan za ubytovanie za rok 2015 takto: 

DaiIovnIkovi: 

EKO - podnik verejnoprospench sIuieb 
IO: 00491870 
Ha1aova 731/20 
831 03 Bratislava-Nové Mesto 

EKO.poiisii ,.r.jnopruap,Ir.Jcl, slsii.b 
Bratislava 

DoIlo: 29 -04-  2015 

fsIo: 	' 
410rflohy: & 

Datum: od 01.01.2015 do 3 1.03.2015 
Sadzba: 0,497 €/osobu/noc; poèet prenocovanI: 297 
Vpoet: 0,497 x 297 = 147,60 € 
Na ühradu: 147,60 € (4446,60 Sk konverzn kurz I EUR=30,1260 SKK) 

Vyruben6 miestnu dan za ubytovanie ste povinn uhradit' na üet správcu dane v Prima banka Slovensko, a.s. 
ilina,ëIslo üètu 300145900 1/5600, IBAN SK4I 5600 0000 0030 0145 9001, BIC KOMASK2X, VS-1530846591, 

KS -0558 do 15 dnI od nadobudnutia právoplatnosti tohto rozhodnutia. 

Odôvodnenie: 
Miestna dan za ubytovanieje vyrubená v zmysle ust. § 37 a nasi. zákona é. 582/2004 Z.z. a platného VZN è. 76. 
Sadzby miestnej dane boli schválené v ust. §-u 23 VZN 6. 76. Miestna dan je vyrubená v zmysle § 41 a nas!. 
Zákona 6. 582/2004 Z.z. a podaného hlásenia k miestnej dani. Vychádzajüc z uveden,2ch skutonostI bob 
potrebné rozhodnüt' tak, ako je uvedené vo vrokovej 6asti tohto rozhodnutia. 

Pouëenie: 
Proti tomuto rozhodnutiu mono v zmysle §-u 72 ods. I zákona ó. 563/2009 Z.z. podat' odvolanie pIsomne alebo 
üstne do zápisnice u správcu dane do 15 dnI odo dñajeho doruenia. 
Was podané odvolanie ma v zmysle §-u 72 ods. 7 zákona è. 563/2009 Z.z. odkladn,2 üèinok. 

(2 
Mgr.?i Andrej Hrniar 
prinor mes(J4artin 	
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